
Inbjudan till Båsfunktionärs och OVR utbildning i 
Östhammar tisdag 15 oktober 

 
I varje match som spelas måste det finnas utbildade båsfunktionärer i 
enlighet med Svenska Ishockeyförbundets tävlingsbestämmelser ”§ 10:10. 
Samtliga utsedda båsfunktionärer ska ha genomgått erforderlig 
matchfunktionärsutbildning genomförd av SIF/SDF. Utsedd protokollförare 
ska i tillägg ha genomfört erforderlig OVR-utbildning.” 
 

Upplägg:        Kursen ger er kunskap i hur man ska agera som matchfunktionär.  
                          Del 1. Gäller alla som ska sitta i ett sekretariat. 

Grundläggande kunskaper i kvittning, uppskjutna straff, upphörande av straff, 
speaker mm och nya regler. 

Del 2. Gäller från serie U13, då elektronisk matchrapportering (OVR) börjar 
gälla. 
Grundläggande kunskaper i OVR. 
 

Tid:                     ca 3 timmar totalt 
 

Förkrav:           Inga förkunskaper krävs för båsfunktionärsdelen.  
För att vi ska kunna genomföra OVR måste varje deltagare blivit inlagd som 
resultatanvändare i TSM av sin förening. Medtag laptop med nedladdat OVR-
program på https://adm.swehockey.se  

 Behöver använda egen mobil för inloggning 
 
Kursavgift:       Kostnad för Båsfunktionärs och OVR utbildning är 150 kr för varje anmäld 

person och utbildningstillfälle, som faktureras vår förening. 
 
 
 

Kursen är planerad till tisdag 15 oktober kl. 18-21. Plats SKB (gamla stadshotellet) vid torget 

i Östhammar. Ca 1,5 timme per del. 

 

För de som skall skriva protokoll behöver jag veta namn personnr – så jag kan lägga in er som 

resultatanvändare och gärna för vilket/vilka lag. De som anmält sig till OVR delen förra 

gången har redan inloggning och lösenord men behöver aktiveras för säsongen.  

 

Det bör vara flera från varje lag som kan skriva protokoll gäller U13, U14, U15 och A-laget. 

 

Anmälan till kursen och indikation om ni är med på både delarna eller endast första behövs  

Skickas till Ylva om möjligt senast 10/10. 

 

Ylva Vidhög, ylva.v@telia.com, 0702488658 

https://adm.swehockey.se/
mailto:ylva.v@telia.com

